

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Rosenberg Technologies ApS

**Gammel Munkegade 1
8000 Aarhus C**

**ÅRSRAPPORT
2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25/8 2021

Kristian Rossen Kristensen
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 39 28 57 54

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rosenberg Technologies ApS Gammel Munkegade 1 8000 Aarhus C
	CVR-nr: 39 28 57 54
	Stiftet: 15. januar 2018
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Kristian Rossen Kristensen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål at udvikle softwareprodukter, samt udøve konsultationstjenester til eksterne virksomheder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 631 t.kr. Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. april - 31. marts

Note	2020/21	2019/20
BRUTTORESULTAT	1.381.516	293.139
1 Personaleomkostninger	-481.828	-120.000
DRIFTSRESULTAT	899.688	173.139
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-210.582
Nedskrivning af finansielle anlægs- og omsætningsaktiver	-51.999	0
Andre finansielle omkostninger	-10.689	-22
RESULTAT FØR SKAT	837.000	-37.465
Skat af årets resultat	-205.453	-30.368
ÅRETS RESULTAT	631.547	-67.833
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	55.000	0
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-51.999	-210.582
Overført resultat	572.046	142.749
DISPONERET I ALT	631.547	-67.833

Balance 31. marts
AKTIVER

Note	2021	2020
Kapitalandele i associerede virksomheder	10.000	52.000
Finansielle anlægsaktiver	10.000	52.000
ANLÆGSAKTIVER	10.000	52.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	367.031	307.781
Tilgodehavender	367.031	307.781
Likvide beholdninger	748.347	69.977
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.115.378	377.758
AKTIVER	1.125.378	429.758

Balance 31. marts
PASSIVER

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	40.000	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	51.999
Overført resultat	671.296	139.249
Forslag til udbytte for regnskabsåret	56.500	0
EGENKAPITAL	767.796	191.249
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.438	3.500
Selskabsskat	119.179	30.368
Anden gæld	219.642	194.816
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	7.323	9.825
Kortfristede gældsforpligtelser	357.582	238.509
GÆLDSFORPLIGTELSE	357.582	238.509
PASSIVER	1.125.378	429.758

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	1	1
Overført, omdannelse af IVS	39.999	0
Virksomhedskapital ultimo	40.000	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	51.999	262.581
Årets bevægelse, resultatdisponering	-51.999	-210.582
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	0	51.999
Overført resultat, primo	139.249	-3.500
Årets resultat	683.546	142.749
Foreslået udbytte	-111.500	0
Overført til selskabskapital, omdannelse af IVS	-39.999	0
Overført resultat ultimo	671.296	139.249
Foreslået udbytte	56.500	0
Ekstraordinært udbytte	55.000	0
Udloddet udbytte	-55.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	56.500	0
EGENKAPITAL	767.796	191.249

Noter

	2020/21	2019/20
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	479.148	120.000
Andre omkostninger til social sikring	2.680	0
	<hr/>	<hr/>
	481.828	120.000
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristian Rossen Kristensen

Direktør

På vegne af: Rosenberg Technologies ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-323777822309

IP: 185.229.xxx.xxx

2021-08-30 10:18:17Z

NEM ID 

Karen Kragesand Thomsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:60364937

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-08-30 10:19:30Z

NEM ID 

Michael Bagner

Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:11290174

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-08-30 11:45:03Z

NEM ID 

Kristian Rossen Kristensen

Dirigent

På vegne af: Rosenberg Technologies ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-323777822309

IP: 185.229.xxx.xxx

2021-08-30 11:50:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: O3WQ3-SCAU4-PA8TL-6EJAB-5HHEE-TAHEC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>